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Tonik 4 w 1 Glacier Glow™

Cena 138,72 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14-30 dni

Kod producenta BCV12

Producent 4life

Opis produktu

Tonik 4 w 1 Glacier Glow™

Nadaj skórze blask! Ten oczyszczający i rozjaśniający tonik bezalkoholowy to
doskonały sposób, by przygotować skórę na dodatkowe zabiegi oczyszczające i
nawilżające oraz nakładanie kosmetyków i makijażu. Można nim również zwilżyć
skórę o dowolnej porze dnia, aby nadać jej blask przywodzący na myśl lodowiec lub
szafirowe morze.
Połączenie sfermentowanej wody z zielonej herbaty i wody różanej pomaga oczyścić
i rozjaśnić skórę.

Najważniejsze cechy
• Głęboko nawilża i odżywia skórę, a jednocześnie sprawia, że staje się ona gładka, jędrna i elastyczna. Zapewnia
optymalny poziom nawilżenia i równowagę skóry, aby była odpowiednio napięta
• Błyskawicznie nawilża suchą skórę bez podrażniania jej, kiedykolwiek i gdziekolwiek tego potrzebujesz
• Wegańska, bezalkoholowa formuła

Podstawowe składniki
Kompleks z wodorostów zawiera składniki roślinne pochodzenia morskiego takie, jak wyciąg z Laminaria japonica,
wyciąg z Undaria pinnatifida i wyciąg z Hizikia fusiforme, które głęboko nawilżają i odżywiają skórę, a jednocześnie
sprawiają, że jest ona gładka, jędrna i elastyczna oraz optymalnie nawilżona i odporna na trudy codziennych wyzwań.

Koreański kompleks kojący na bazie wyciągu z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis), olejku z kwiatów Anthemis
nobilis, wyciągu z liści Camellia sinensis, wyciągu z Centella asciatica, wyciągu z korzenia Polygonum cuspidatum,
Scutellaria baicalensis oraz licorice (Glycyrrhiza glabra) to w pełni naturalny i chroniony koktajl składników, który
został przebadany i uznany za posiadający właściwości kojące, uspokajające, łagodzące i nawilżające dla skóry.
Wzmacnia także jej barierę ochronną oraz sprawia, że wygląda ona zdrowej i młodziej.

Niacynamid poprawia kondycję skóry i rozjaśnia cerę, wyrównuje wszelkie przebarwienia i nadaje jej szklisty wygląd i
teksturę.

Adenozyna działa ramię w ramię z niacynamidem i rozjaśnia nierówną cerę oraz redukuje powstawanie zmarszczek.

Sposób użycia
Zamknij oczy i delikatnie spryskaj twarz tonikiem. Stosuj do (1) tonizacji, (2) przygotowania skóry na dodatkowe
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nawilżenie, (3) przygotowania skóry do nałożenia makijażu lub (4) odświeżenia, utrwalenia lub nawilżenia o dowolnej
porze dnia. Produkt można również nałożyć na płatek kosmetyczny i delikatnie przetrzeć nim twarz, aby usunąć
pozostałości makijażu. Następnie zalecamy zastosowanie esencji witaminowej Precious Pool™.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
CZAS OCZEKIWANIA OD 3- 5 TYGODNI
minmum zamówienia z kategorii transferfactor 450 zł   
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